МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Of С5 2.Q Г? № Уь-1

О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного от 28 февраля
2017 года № 46 «О создании комиссии по проведению конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы Мэрии города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии г. Грозного от 28 февраля 2017 года
№ 46 «О создании комиссии по проведению конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы Мэрии города Грозного»
изменение, включив в состав комиссии Эгиева Ноху Сайдыевича - директора
департамента правового обеспечения Мэрии г. Грозного в качестве члена
комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
Х.А. Бурсагова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Г̂ ОА-МОГО- ч%> * М.М. Хучиев
£59 ,- l